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Niegnijące pomidory i wolne od GMO

Jak donoszą najnowsze źródła nadchodzi era nowej odmiany pomidorów, odpornych na
gnicie, a przy tym nie będące zmodyfikowane genetycznie. Pomidory zostały stworzone
przez naukowców z francusko-szwajcarskiego centrum poszukiwań naukowych Syngenta
w Avignonie.
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Badania nad nową odmianą o nazwie FW13 trwały 15 lat, podczas których krzyżowano różne gatunki
tej rośliny. Na chwilę obecną efekt pracy badaczy można określić mianem sukcesu.

Nowa odmiana pomidorów bardzo powoli wysycha oraz nie gnije, co sprzyja poprawie możliwości jej
przechowywania oraz transportu. Dla odmiany kolor pomidorów będzie żółty, a nie czerwony,
bowiem taka barwa została wybrana we francuskim Avignonie.
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Drzwi do realizacji technologicznych marzeń
w Polsce
Chciałby je otworzyć Uznański-Wiśniewski
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Szczepionka przeciw półpaścowi znacząco
obniża ryzyko demencji
Wynika z badań przeprowadzonych w Walii.
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Korzystanie z social mediów zakłóca
koncentrację uwagi u dzieci
Publikuje czasopismo „Pediatrics Open Science”.
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Mieszanka trzech składników odżywczych
łagodzi objawy autyzmu u myszy
Poinformowało czasopismo „PLOS Biology”.
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Kosmiczna latarnia w odległej małej
galaktyce
Znamy dziś jego dokładny adres i możemy użyć go jako sondy.
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standardy kształcenia medyków mają
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uwzględnić medycynę pola walki
W w środę weszło w życie zarządzenie minister zdrowia.
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7 stycznia prezydent Nawrocki wręczy
nominacje profesorskie
Poinformował rzecznik prezydenta Rafał Leśkiewicz
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Minister nauki do przedstawicieli akademii o
ustawie PAN
Nic o was bez was.
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